МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

_ , П Р И К А З  йлли
№___Ш Ё._____

г. Барнаул

Об официальном сайте Министерства природных ресурсов
и экологии Алтайского края

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления» и постановления Администрации Алтай
ского края от 16.01.2012 № 10 «Об обеспечении доступа к информации
о деятельности Администрации края и иных органов исполнительной власти
Алтайского края» п риказ ываю:

1. Определить размещенный в сети «Интернет» сайт с доменным именем
(адресом) http://altaipriroda.ru/ официальным сайтом Министерства природных
ресурсов и экологии Алтайского края в сети «Интернет».

2. Признать утратившими силу:
приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского

края от 12.09.2014 № 490 «Об утверждении Положения об официальном
Интернет-сайте и Регламента информационного наполнения официального
Интернет-сайта Главного управления природных ресурсов и экологии
Алтайского края»;

приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского
края от 09.12.2014 № 727 «О внесении изменений в приказ Главного управле
ния природных ресурсов и экологии Алтайского края от 12.09.2014 № 490».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления правового, кадрового и документационного обеспе
чения Быкова С.А.

Исполняющий обязанности министра В.Н. Попрядухин

http://altaipriroda.ru/